
Kaip užsisakyti
1. Išsirinkite prekę, kiekio laukelyje nurodykite, kiek vienetų prekės norite įsigyti, paspauskite mygtuką "Į krepšelį" - prekė bus įdėta į pirkinių krepšelį.

2. Prekes, esančias Jūsų krepšelyje, galite pamatyti dešinėje puslapio pusėje, nuorodoje "PREKIŲ KREPŠELIS", o paspaudę ant nuorodos "Rodyti
krepšelį", naujame lange galite keisti prekių kiekį arba ištrinti iš sąrašo tas prekes, kurių nenorite pirkti.

3. Kai visas norimas prekes sudėjote į krepšelį, spauskite "Užsakyti".

4. Registracija ir prisijungimas:

Jeigu jau esate užsiregistravęs mūsų parduotuvėje, įveskite savo prisijungimo vardą, slaptažodį ir prisijunkite.
Jeigu dar nesate užsiregistravęs mūsų parduotuvėje, tada pažymėkite langelį "Perkate pirmą kartą? Pateikite savo duomenis", užpildykite
registracijos formą. Užpildžius užsakymo formą, paspauskite mygtuką "Užsakyti".

5. Atsidariusiame lange galite įvesti naują adresą, jei norite, kad prekės būtų pristatytos ne tuo adresu, kurį nurodėte registracijos formoje. Jeigu prekių pristatymo
adresas nesikeičia, paspauskite mygtuką "Tęsti".

6. Pasirinkite prekių pristatymo būdą. Jei prekes atsiimsite mūsų parduotuvėje Vilniuje (atsiskaitant išankstiniu banko pavedimu arba grynais pinigais
parduotuvėje), už prekių pristatymą mokėti nereikės. Kitu atveju sistema automatiškai priskaičiuos pristatymo išlaidas. Šiame lange nieko keisti
nereikia, spauskite "Tęsti".

7. Paskutiniame lange Jūs privalote patikrinti visus duomenis ir tik tada paspausti mygtuką "Patvirtinti užsakymą". Kai paspausite mygtuką, į Jūsų
elektroninio pašto dėžutę bus išsiųstas užsakymo patvirtinimas. Dėl užsakymo pristatymo su Jumis susisieks mūsų parduotuvės vadybininkas.

Jei turite papildomų klausimų - mielai atsakysime!

Rašykite mums el. paštu: info@zaliavalgis.lt
Skambinkite tel. +370 5 2611011.

mailto:info@zaliavalgis.lt
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#

	Kaip užsisakyti

